Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 2250-2017                                                       Guaratinguetá, 15 de dezembro de 2017.
MC/afpt/vg.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*3161/3784/2017, 3162/3785/2017, 3163/3786/2017, 3164/3787/2017 - Ver. PEDRO SANNINI;

*3165/3789/2017, 3166/3790/2017, 3167/3791/2017, 3168/3792/2017, 3169/3793/2017 - Ver. TIA

CLEUSA;

*3170/3794/2017, 3171/3795/2017, 3172/3796/2017, 3173/3797/2017, 3174/3798/2017 - Ver. MARCIO

ALMEIDA;

*3175/3799/2017, 3176/3800/2017, 3177/3801/2017, 3178/3802/2017, 3179/3803/20 17- Ver.

FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*3180/3804/2017, 3181/3805/2017, 3183/3807/2017, 3184/3808/2017, 3182/3806/2017 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

*3185/3809/2017, 3186/3810/2017, 3188/3812/2017, 3189/3813/2017, 3187/3811/2017 - Ver.

VANTUIR FARIA;

*3190/3815/2017, 3191/3817/2017, 3192/3818/2017, 3193/3819/2017, 3194/3820/2017 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

*3195/3821/2017, 3196/3822/2017, 3197/3824/2017, 3198/3825/2017, 3199/3826/2017 - Ver. JOÃO

PITA CANETTIERI, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 14 de dezembro de 2017.

REQUERIMENTOS:

*0520/2478/2017 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0556/3788/2017 - Ver. TIA CLEUSA;

*0557/3814/2017 - Ver. VANTUIR FARIA;

*0559/3823/2017 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0558/3816/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";

*0560/3827/2017 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0561/3828/2017 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 14 de dezembro

de 2017.

    Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-12-15T15:52:55-0200